2024年4月

神奈川県学生バドミントン連盟

## 協会会員登録 案内

4月1日より(公財)日本バドミントン協会および神奈川県バドミントン協会の 2024年度協会会員登録申請を受け付けます。

登録申請期間:4月1日~6月30日

添付しました Excel 協会会員登録申請用紙(総括シート、名簿シート)に必要事項を入力して下記へ添付メールしてください。

(協会会員登録申請用紙は学生連盟HPからもダウンロード出来ます) 登録料は4月1日以降に指定の銀行へ送金してください。

## 協会会員登録申請用紙 送信先 kanagawa-g. b. l@dg7. so-net. ne. jp

- ・神奈川リーグの参加には神奈川県バドミントン協会の協会会員登録が必要です。
- ・東京都バドミントン協会を通して日本バドミントン協会会員登録をした大学が神奈川リーグに参加する場合は別途神奈川県バドミントン協会県のみ登録が必要です。(登録料500円)
- ・神奈川県バドミントン協会主催大会参加にする場合も会員登録が必要です。
- ・各大学にて協会会員登録申請データを保存しておいてください。

## 【問合せ先】

永吉知彦 090-4386-0846